Внести в Соглашение следующие изменения:

      1.1. в разделе II "Финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

      1.1.1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
  "2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне
 Субсидий,  в  размере  8298824  (Восемь  миллионов  двести  девяносто  восемь  тысяч  восемьсот
двадцать четыре) рубля 00 копеек, в том числе:";

      1.1.2. абзац 2 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:
   "в 2025  году 8298824  (Восемь миллионов  двести девяносто  восемь  тысяч восемьсот  двадцать
четыре) рубля 00 копеек - по коду БК 198 0702 75 0 02 L3040 622;";

      1.2. раздел VII «Платежные реквизиты Сторон» изложить в следующей редакции:
                               «VII. Платежные реквизиты Сторон»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛЫШМАНОВСКОГО